
ZARZĄDZENIE NR 550/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Kuczyńską Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do: 

1) składania wszelkich oświadczeń woli i zawierania umów cywilno-prawnych w przedmiocie działalności 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie, 

2) wykonywania obowiązków i uprawnień przypisanych kierownikowi zakładu pracy w rozumieniu 
przepisów prawa pracy w stosunku do pracowników ośrodka, w tym w szczególności zawierania 
i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3) prowadzenia konta bankowego, dysponowania środkami finansowymi oraz podejmowania zobowiązań 
tylko do wysokości limitów zabezpieczonych w planie finansowym jednostki, 

4) reprezentowania ośrodka przed sądami, organami administracji publicznej, organami podatkowymi, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością jednostki, a także bankami, przedsiębiorstwami i innymi jednostkami 
organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi w sprawach wynikających z bieżącej działalności ośrodka, 

5) udzielania pełnomocnictw procesowych w zakresie działania placówki radcy prawnemu, adwokatowi lub 
pracownikowi ośrodka. 

§ 2. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 1 wymaga każdorazowej 
zgody Burmistrza Bojanowa. 

§ 3. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9939B770-30B1-4A8F-AE50-21C787BA4F25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 550/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


